
°LEN
JSK

I 
LIST 

- 
Št. 13 

(1444) 
- 

31 
m

arca 
1977

SK U PŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBN JE

Letnik XIV Novo mesto, 31. marca 1977 St. 10

V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E :
102. Samoupravni sporazum o temeljih srednjeročnega pro

grama samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Kočevje za obdobje 1976-1980

OBČINA K R Š K O :
103. Odlok o določitvi stanarin in najemnin v občini Krško
104. Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o uvedbi kra

jevnega samoprispevka za uresničitev programa krajev
ne skupnosti Rožno-Presladol za obdobje od 1. 3. 1977 
do 31. 12. 1981

OBČINA R I B N I C A :
105. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo dodatnega

krajevnega samoprispevka za sofinanciranje pri asfalti
ranju cest v vasi Sajevec in Sušje

106. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za dokončno 
plačilo asfaltiranih cest Sajevec in Sušje

OBČINA T R E B N J E :

107. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu dne 6. 
marca 1977 za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
financiranje komunalnih del v krajevni skupnosti Šent
rupert

108. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Šentrupert za financiranje komu
nalnega programa krajevne skupnosti Šentrupert

N>

Občina Kočevje
102 .

Na podlagi 2. in 44. člena za
kona o temeljih sistema družbe
nega planiranja in o družbenem 
planu Jugoslavije (Ur. list, 
SFRJ, št. 6 /7 6 ), 1. in 2. člena 
zakona o samoupravni stano
vanjski skupnosti (Ur. list SRS, 
8 /7 4 ) delavci v temeljnih in 
drugih organizacijah združenega 
dela in v delovnih skupnostih, 
delavci v delovnem razmerju pri 
zasebnih delodajalcih, delovni 
ljudje, ki opravljajo samostojno 
delo s sredstvi v lasti občanov 
in drugi delovni ljudje, ki so po 
zakonu obvezno zavarovani ter 
upokojenci, združeni v društvih 
upokojencev in skupnosti po
kojninskega in invalidskega za
varovanja SR Slovenije, občani 
v zborih stanovalcev in krajev
nih skupnostih (v nadaljnjem 
besedilu udeleženci),

s k 1 e p a m o 
SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o temeljih srednjeročnega pro
grama samoupravne stanovanj
ske skupnosti občine Kočevje 
za obdobje 1976 -  1980

• I. SKUPNI RAZVOJNI 
CILJI, USMERITVE 

IN NALOGE
1. člen

Udeleženci s tem samouprav

nim sporazumom sprejemamo 
temeljne skupne razvojne cilje, 
usmeritve in naloge, ki so osno
va za oblikovanje in sprejema
nje ter izvajanje srednjeročnega 
plana razvoja stanovanjskega 
gospodarstva občine Kočevje za 
obdobje 1976 -  1980 (v nadalj
njem besedilu: srednjeročni
plan).

Pri določanju osnov srednje
ročnega plana udeleženci upo
števamo zadeve skupnega po
mena, ki so naslednje:

— nadaljnje razvijanje samo
upravnih socialističnih družbe
noekonomskih odnosov na tem 
področju,

— usmerjanje in usklajevanje 
z družbenim planom SR Slo
venije graditve stanovanj in 
družbenim planom občine Ko
čevje ter drugih zadev s področ
ja  stanovanjskega gospodarstva, 
ki so z zakonom razglašene za 
zadeve posebnega pomena,

— analiziranje programa sta
novanjske graditve samouprav
ne stanovanjske skupnosti in 
planov letnih etap njihove reali
zacije.

2. člen
Osnovne cilje, usmeritev in 

naloge samoupravne stanovanj
ske skupnosti občine Kočevje 
zagotavljamo:

— delavci v temeljnih organi
zacijah združenega dela in dru
gih skupnostih ter občani v

zborih stanovalcev in krajevnih 
skupnostih kot temeljni nosilci 
sredstev za razširjeno repro
dukcijo na področju stanovanj
skega gospodarstva v občini;

— samoupravna stanovanjska 
skupnost skupaj z ostalimi 
samoupravnimi interesnimi 
skupnostmi s sočasnim spreje
manjem in usklajevanjem te
meljev za srednjeročni plan 
občine za obdobje 1976 — 
1980;

— samoupravna stanovanjska 
skupnost z razvijanjem informa
tivnega sistema na področju 
spremljanja in izvajanja srednje
ročnega plana in informiranja 
delovnih ljudi in občanov;

— udeleženci zagotavljamo 
izpolnjevanje ciljev, usmeritev 
in smernic dogovorjenih s tem 
sporazumom ter tudi s samo
upravnim sporazumevanjem in 
družbenim dogovarjanjem o 
vseh zadevah, ki vplivajo na 
področje stanovanjskega gospo
darstva.

3. člen
Temeljni družbeni cilji in na

loge so:
a) poglabljanje samo

upravljanja v stanovanjskem go
spodarstvu in povezovanje vseh 
zainteresiranih dejavnikov na 
tem področju,

b) povečan obseg stanovanj
ske graditve, ki naj omogoča 
hitrejše reševanje stanovanjskih 
razmer;

c) vnašanje elementov soli
darnosti v razreševanju stano
vanjskih vprašanj, v izbolj
ševanju stanovanjskega standar
da in pri delnem nadomestilu 
stanarine,

d) smotrno gospodarjenje z 
zgrajenimi stanovanjskimi 
hišami.
e) preureditev ali odprava za 
bivanje neprimernih stanovanj.

f) zavzemanje za čim hitrejšo 
sistemsko ureditev na področju 
financiranja komunalnega ure
janja stanovanjskih sosesk in 
določitev minimalnih normati
vov za komunalno urejanje in 
komunalno oskrbo pri stano
vanjski graditvi.

g) zavzemanje za sistemsko 
ureditev financiranja graditve 
spremljajočih objektov, uredit
ve širšega bivalnega okolja.

h) povečanje družbenega 
vpliva na urbanistično progra
miranje v vsej občini in sistem
ske ureditve financiranja urba
nistične dokumentacije.

i) plansko urejanje stavbnih 
zemljišč ob zmanjševanju šte
vila gradbišč na zemljiščih, ki v 
najmanjši možni meri posegajo
v kmetijske površine,

j) večja stopnja racionali
zacije, industrializacije stano
vanjske graditve in ponavljanja 
uspelih projektov.



STRAN 66 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST Š T E V IL K A . YO

4. člen
Na področju poglabljanja in 

nadaljnjega razvoja stanovanj
ske samouprave bomo:

— poglabljali hišno samo
upravo v zborih stanovalcev in 
hišnih svetih.

— poglabljali in razvijali sta
novanjski del krajevne samo
uprave z zbori stanovalcev pri 
krajevni skupnosti,

— dosledno razvijali delegat
ske odnose v upravljanju samo
upravne stanovanjske skupnosti 
v vseh njenih delih ,

— zagotovili v delovanju sta
novanjske samouprave ustrezno 
mesto delegatom izvajalcev del 
in nalog s stanovanjskega pod
ročja.
• — pospeševali organiziranje 
varčevalcev za stanovanja v sta
novanjskih zadrugah in njihovo 
vključevanje v izgradnjo stano
vanj v posameznih soseskah,

— prek svojih delegatov sode
lovali na vseh samoupravnih 
združevanjih v okviru občine in 
SR Slovenije s področja stano
vanjskega gospodarstva,

— s svojimi delegati sodelo
vali v samoupravnih interesnih 
skupnostih, katerih delovanje je 
ozko povezano s stanovanjskim 
gospodarstvom (komunalno- 
cestna skupnost, skupnost za 
preskrbo z vodo, skupnost za 
varstvo zraka itd.).

5. člen
Sistem financiranja kreditira

nja družbeno usmerjene stano
vanjske graditve naj omogoči 
razvijanje in utrjevanje enotne
ga sistema zbiranja in združe
vanja namenskih sredstev za sta
novanjsko graditev. Pri tem naj 
samoupravna stanovanjska 
skupnost postane dejanski no
silec združevanja sredstev za 
investicije v družbeno usmerjeni 
stanovanjski gradnji in usmerje
valec vlaganja združenih sred
stev v stanovanjsko graditev.

6. člen
Družbeni dogovor o obliko

vanju cen v stanovanjski gradit
vi v občini Kočevje mora vsebo
vati družbeno dogovorjene 
elemente strukture stanovanja. 
Elementi strukture cene morajo 
biti javni. Cena stanovanja ne 
bo vsebovala stroškov repro
dukcije drugih dejavnosti.

II. SAMOUPRAVNO 
DOGOVARJANJE PLANSKE 

SMERNICE IN 
OBVEZNOSTI

7. člen
Izhajajoč iz materialnih in 

finančnih bilanc ter temeljev 
srednjeročnega plana občine 
Kočevje se udeleženci dogovori
mo:

— v obdobju od 1976 do 
1980 zgraditi vsaj 550 stano
vanj, od tega približno 70 od

stotkov družbenih in 30 odstot
kov zasebnih;

-  dokončno rešiti stanovanj
ski problem udeležencev NOB;

-  bistveno zmanjšati stano
vanjski primanjkljaj zlasti za 
kategorijo pričakovalcev stano
vanj iz vrst delavcev z nižjimi 
dohodki, mladih družin, ostare
lih občanov in invalidov;

-  sproti reševati stanovanjski 
problem kadrov, neobhodno 
potrebnih za družbene službe in 
gospodarstvo občine;

-  družbena stanovanja gradi
ti izključno po sistemu družbe
no usmerjene stanovanjske gra
ditve;

-  vsako leto se posebej dogo
varjati o ceni komunalnih inve
sticij, ki bremenijo ceno kva
dratnega metra stanovanj s pri
zadevanjem za njihovo relativno 
zmanjšanje;

-  v večji meri angažirati za
sebna sredstva pri reševanju 
stanovanjskih vprašanj, tako 
glede povečanja obsega stano
vanj v etažni lastnini in gradnji 
zasebnih stanovanj v zadružni 
gradnji kot tudi z večjim anga
žiranjem zasebnih sredstev s 
soudeležbo pri pridobitvi na
jemnega stanovanja v družbeni 
lasti, Jsar naj bo urejeno s samo
upravnim aktom o dodeljevanju 
družbenih najemnih stanovanj.

8. člen
Izhodišča za planirano stano

vanjsko graditev so:
a) zagotovitev sredstev v 

višini 220 milijonov din ali po
prečno po 44 milijonov din 
letno v obdobju od leta 1976 
do leta 1980, računajoč po ce
nah iz leta 1975,

b) združitev vseh sredstev v 
družbeno usmerjeni gradnji in 
usmerjanje zasebne gradnje po 
enakem principu.

9. člen
Za realizacijo dogovorjenih 

planskih smernic bomo:
-  sprejeli plane za zadovolje

vanje stanovanjskih potreb svo
jih delavcev, ki bodo sestavni 
del srednjeročnega programa 
stanovanjske graditve v občini 
Kočevje,

-  združili vsa razpoložljiva 
sredstva za stanovanjsko gradi
tev in združena sredstva takoj 
vlagali v stanovanjsko gradnjo,

-  prek svojih delegatov v 
samoupravni stanovanjski skup
nosti kot nosilcu usmerjene sta
novanjske gradnje razporejali 
porabo združenih sredstev.

10. člen
S postopnim uvajanjem stro

škovnih stanarin bomo omogo
čili primerno vzdrževanje in 
enostavno reprodukcijo stano
vanjskega sklada. Dokler ne 
bodo dosežene stroškovne sta
narine, bomo združevali del 
sredstev za revitalizacijo starega 
stanovanjskega fonda.

Hkrati s približevanjem k  
stroškovnim stanarinam bomo 
močneje razvijali solidarnost in 
socialno varnost s subvencioni
ranjem stanarin.

11. člen
Udeleženci sporazuma vklju

čujemo graditev dijaških in štu
dentskih domov v temelje plana 
stanovanjskega gospodarstva.

V temelje plana stanovanj
skega gospodarstva vključujemo 
tudi graditev doma ostarelih v 
Kočevju.

12. člen
Udeleženci bomo pri načrto

vanju stanovanjske graditve v 
največji možni meri upoštevali 
sprejete ukrepe za varstvo člo
vekovega okolja.

III. SPREJEMANJE, 
IZVAJANJE IN 

SPREMLJANJE SPORAZUMA

13. člen
Udeleženci tega sporazuma

obravnavamo sporazum v skla
du z zakonom in s samouprav
nimi splošnimi akti. Ko podpiše 
ta sporazum večina udeležen
cev, se ga smatra za sprejetega 
in se ga objavi v uradnem glasilu 
skupščine občine Kočevje.

14. člen
Za izvedbo planskih usmeri

tev, ki izhajajo iz tega sporazu
ma, skrbi samoupravna stano
vanjska skupnost občine Ko
čevje. O izvajanju sporazuma, 
zlasti pa še o doseganju plan
skih ciljev po srednjeročnem 
planu bodo organi samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine 
Kočevje poročali vsem udele
žencem tega sporazuma skladno 
s samoupravnimi akti skupno
sti.

15. člen
Samoupravna stanovanjska

skupnost bo tekoče spremljala 
uresničevanje tega sporazuma 
in predlagala udeležencem po
trebne dopolnitve in spre
membe, če bi se s tem pripo
moglo k večjim učinkom na 
področju stanovanjskega gospo
darstva ali če bi bilo to  po
trebno zaradi prilagajanja splo
šnim gospodarskim gibanjem. 
Dopolnitve in spremembe lahko 
predlaga tudi vsak udeleženec 
sporazuma.

Številka 71 /77
Datum: 3. 3. 1977

PODPISNIKI SPORAZUMA:
1. ELEKTRO Kočevje, Gru

den Rudi, l.r.
2. ITAS Kočevje, Korelc 

Franc, l.r.
3. INKOP Kočevje, Novak 

Darko, l.r.

4. L IK  K očevje, Zem ljak S ta
ne, l.r.

5. TRIKON Kočevje, Čolnar 
Andrej, l.r.

6. Tiskarna kočevski tisk Ko
čevje, Logar Stane, l.r.

7. ZKGP — skupne službe KG 
Kočevje, Vovk ing. Savo, 
l.r.

8. ZKGP — TOZD mesna in
dustrija Kočevje, Vovk ing. 
Savo, Lr.

9. ZKGP — TOZD govedoreja 
Kočevje, Vovk ing. Savo, 
l.r.

10. ZKGP — TOZD prašičereja 
Kočevje, Vovk ing. Savo, 
l.r.

11. ZKGP — TOZD agroservis 
Kočevje, Vovk ing. Savo, 
l.r.

12. ZKGP — TOZD kooperacija 
Kočevje, Vovk ing. Savo, 
l.r.

13. ZKGP — TOZD gozdarstvo 
ROG Kočevje, Branko Mile
tič, l.r.

14. ZKGP -  TOZD lovišče 
Medved Kočevje, Škufca 
Jože, l.r.

15. ZKGP — strokovne službe 
GGG Kočevje, Žagar 
Anton, l.r.

16. ZKGP — skupne strokovne 
službe Kočevje, Vidmar 
Feliks, l.r.

17. SGP Zidar Kočevje — 
TOZD strojni obrati, Fab
jan Stane, l.r.

18. SGP Zidar Kočevje — 
TOZD gradbeni sektor, Se
lan Alojz, l.r.

19. Mercator PR Trgopromet 
Kočevje, Glad Ivan, l.r.

20. Hotel PUGLED Kočevje, 
Jajtič Stane, Lr.

21. KOVINAR Kočevje, Klun 
Ivan, l.r.

22. OPREMA -  TOZD mizar
stvo Kočevje, Alojz Eržen, 
l.r.

23. OPREMA -  TOZD sintep 
Kočevje, Alojz Eržen, Lr.

24. OPREMA -  TOZD pleskar
stvo Kočevje, Alojz Eržen, 
l.r.

25. OPREMA — skupne službe 
Kočevje, Alojz Eržen, l.r.

26. USLUGA Kočevje, Pajnič 
Milan, l.r.

27. Gradbeno komunalno pod
jetje Kočevje, Marinčič 
Ema, l.r.

28. Računovodski biro Kočev
je, Brdavs Metka, l.r.

29. NAMA — TOZD Kočevje, 
Žagar Jože, l.r.

30. Osnovna šola Kočevje, 
Savič Ana, l.r.

31. Osnovna šola Vas — Fara, 
Cimprič Franc, l.r.

32. Posebna osnovna šola Ko
čevje, Šijanec Lili, l.r.

33. Gimnazija Kočevje, Bižal 
Saša, l.r.

34. Delavska univerza Kočevje, 
Majerle Miha, l.r.

35. Center poklicnih šol Kočev
je, Koprivšek Mojca, l.r.



ST
RA

N 
22 

DO
LE

NJ
SK

I 
U

ST
-š

t.
 1

3 
(1

44
4)

-3
1.

 m
ar

ca
SrrtvvutA. \o SYwV5¥^C.Vt4S¥A V JO V E N JSK A  V A S t 61

36. Vzgojno varstveni zavod 
Kočevje, Hočevar Nada, l.r.

37. Dom  D. Remiha Kočevje, 
Smolej Jože, l.r.

38. Kino Jadran Kočevje, 
Trdan Stane, l.r.

39. Zdravstveni dom Kočevje, 
Klun dr. Ana, l.r.

40. Lekarna Kočevje, mr. ph. 
Anica Lovšin-Podržaj, l.r.

41. Uprava skupščine občine 
Kočevje, Lindič Majda, l.r.

42. Občinsko sodišče Kočevje, 
Debeljak Tone, l.r.

43. Občinsko javno tožilstvo 
Kočevje, Sunder Primož, 
l.r.

44. Občinski kom ite ZKS Ko
čevje, Novak Jože, l.r.

45. Občinska konferenca SZDL 
Kočevje, Krničnik Nace, Lr.

46. Občinski svet zveze sindi
katov Kočevje, Resinovič 
Božo, l.r.

47. Občinska konferencaZSSM 
Kočevje, Gabrič Stane, l.r.

48. Avto Kočevje, Kozina 
Franc, l.r.

49. GRAMIZ Kočevje, Kambič 
Mirko, l.r.

50. Občinski odbor ZZB NOV 
Kočevje, Gril Drago, l.r.

51. TOZD Varnost Kočevje, 
Merhar Leopold, l.r.

52. Ljubljanska banka — po
družnica Kočevje, Artač 
Peter, l.r.

53. SDK Kočevje, Per Franc,
l.r.

54. Cestno podjetje Novo 
mesto — TOZD Kočevje, 
Miklič Franc, l.r.

Občina Krško
103.

Na podlagi 5. člena zakona o 
stanarinah (Uradni list SRS, št. 
50/72), resolucije o politiki iz
vajanja družbenega plana SR 
Slovenije za obdobje od leta
1976 -  1980 v letu 1977 
(Uradni list SRS, št. 3 1 /76 ) in 
160. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 19—193/74) je občin
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 29. 
marca 1977 in na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 29. marca
1977 sprejela

O D L O K
o določitvi stanarin in najemnin 
v občini Krško

1. člen
Stanarine in najemnine na 

območju občine Krško se po
višajo s 1. aprilom 1977 za 
30%.

2. člen
Osnova za povečanje stanari

ne in najemnine je stanarina in 
najemnina, ki so jo imetniki sta
novanjske pravice plačali za me
sec december 1976.

3. člen
Z dnem uporabe tega odloka 

preneha veljati odredba o povi
šanju stanarin in najemnin v 
letu 1976 (Skupščinski Dolenj
ski Ust, št. 1 2 -1 1 5 /7 6 ).

4. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. aprila 1977.

Številka: 1 -3 6 -3 /7 7
Datum: 29. marca 1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

104.

Skupščina občine Krško 
Krajevna skupnost 
Rožno -  Presladol

Svet krajevne skupnosti 
Rožno-Presladol je na podlagi
2. člena zakona o samoprispev
ku (Uradni list SRS, št. 
3—8 /7 3 ) in 13. člena statuta 
Krajevne skupnosti Rožno-Pre
sladol ter na podlagi izida refe
renduma z dne 23. januarja 
1977 na svoji seji dne 6. marca
1977 sprejel

S K L E P  
o spremembi in dopolnitvi skle
pa o uvedbi krajevnega samopri
spevka za uresničitev programa 
krajevne skupnosti Rožno-Pre
sladol za obdobje od 1. 3. 1977 
do 31. 12. 1981

I.
V sklepu o uvedbi krajevnega 

samoprispevka za uresničitev 
programa krajevne skupnosti 
Rožno-Presladol za obdobje od
1. 3. 1977 do 31. 12. 1981 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
3 /77 ) se točka 2 pod rimsko 
številko IV. spremeni in se 
gjasi:

„Po stopnji 1 % od osebne, 
invalidske in družinske pokojni
ne plačujejo samoprispevek tisti 
upokojenci, ki prejemajo 
mesečno pokojnino, ki presega 
znesek pokojnine z varstvenim 
dodatkom. “

II.
Pod rimsko številko V., kjer 

so navedene oprostitve plače
vanja samoprispevka, se doda 
nova alinea:

,,-upokojenci, ki prejemajo 
mesečno pokojnino z varstve
nim dodatkom.*1

III.
Besedilo pod rimsko številko 

XI. se črta.

IV . .
T a  sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 3. 1977. 

Številka: 0 ,0 4 -1 /1 9 7 7  
Datum: 6. 3. 1977

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti 

ALBIN IVAClC,Lr.

Občina Ribnica
105.

KRAJEVNA SKUPNOST
RIBNICA
volilna komisija

Volilna komisija KS Ribnica 
daje po 10. členu zakona o re
ferendumu (Uradni list SRS št. 
2 9 /72 )

POROČILO 
o izidu referenduma za uvedbo 
dodatnega krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje pri 
asfaltiranju cest v vasi Sajevec 
in Sušje

Referendum je razpisal zbor 
delegatov KS Ribnica s sklepom 
o razpisu referenduma za asfal
tiranje vasi Sajevec in Silšje 
(Skupščinski Dolenjski list št. 7 
z dne 10. marca 1977).

Volilna komisija je ugotovila, 
da je bil postopek za uvedbo 
referenduma, kakor tudi sama 
izvedba referenduma, v skladu z 
zakonom.

Po ugotovitvi izida glasovanja 
je volilna komisija ugotovila, da 
je od 200 volilnih upravičencev, 
ki bi morali glasovati, glasovalo 
179 upravičencev; od tega je 
glasovalo „ZA“ 167 volilnih 
upravičencev, „PROTI“ pa 12 
upravičencev. Neveljavnih gla
sovnic ni bilo.

V Sajevcu je glasovalo „ZA“ 
84 upravičencev, „PROTI“ pa 
5 upravičencev; v Sušju je glaso
valo „ZA“  83 upravičencev, 
„PROTI“ pa 7 upravičencev.

Ribnica, 21. 3. 1977
Predsednik volilne 

komisije: 
ANDREJ KLEMENC, l.r.

106. .
KRAJEVNA SKUPNOST 
RIBNICA

Na podlagi sklepa o razpisu 
referenduma za izvedbo krajev 
nega samoprispevka za sofinan 
ciranje asfaltiranja ceste od ga 
silskega doma Sušje do hiše št 
33 Lovšin Alojza (Skupščinski 
DL št. 7 -8 6 /1 9 7 7  od 10 
3.1977), na podlagi sklepa o 
razpisu referenduma za izvedbo 
krajevnega samoprispevka za’ 
sofinanciranje asfaltiranja ceste 
od ceste Ribnica-Jurjevica pre

k o  vasi Sajevec n a  cesto Jutjevi- 
ca-Ribnica (Skupščinski D L št.
7 -8 7 /1 9 7 7  od 10. 3. 1977) ter 
na podlagi poročila volilne ko
misije KS Ribnica o izidu refe
renduma z dne 19. 3. 1977 
(Skupščinski DL št. 10/1977 
od 31. 3. 1977) objavlja zbor 
delegatov Krajevne skupnosti 
Ribnica

S K L E  P 
o uvedbi posebnega samo
prispevka za dokončno plačilo 
asfaltiranih cest Sajevec in Sušje

Samoprispevek se izvede z 
enkratnim plačilom.

Rok plačila je 30 dni po ob
javi v Skupščinskem Dolenj
skem listu. Zavezanci plačajo 
samoprispevek po sklepu o raz
pisu obeh referendumov (Skup
ščinski Dolenjski list št. 
7 -8 6 /1 9 7 7  in št. 7 -8 7 /1 9 7 7  z 
dne 10. 3. 1977).

Zbor delegatov hkrati objav
lja popravek v objavljenem 
spisku enkratnih prispevkov za 
posamezna gospodinjstva za vas 
Sušje: znesek za tek. številko 
spiska 29, glasovnice za Sušje 
št. 31, se glasi pravilno 6.000 
din in ne 5.000 din, kot je bilo 
zaradi napake tiskano.

Ribnica, 21. 3. 1977 
Predsednik zbora delegatov: 

VIKTOR POGORELC, l.r.

Občina Trebnje
107.

KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠENTRUPERT

P O R O C I L O  
o izidu glasovanja na referendu
mu dne 6. marca 1977 za uved
bo krajevnega samoprispevka za 
financiranje komunalnih del v 
krajevni skupnosti Šentrupert

I.
Na podlagi 10. člena zakona 

o referendumu (Uradni list SRS 
št. 2 9 /72 ) daje volilna komisija 
Krajevne skupnosti Šentrupert 
naslednji izid glasovanja:

1. v glasovalni seznam je bilo 
vpisanih 1567 volilnih upravi
čencev;

2. na dan referenduma je gla
sovalo 1444 volilnih upravičen
cev ali 92,15 %\

3. za uvedbo samoprispevka 
seje izreklo 954 volilnih upravi
čencev ali 60,88 %;

4. proti uvedbi samoprispev
ka je glasovalo 436 volilnih 
upravičencev ali 27,82 %;

5. na referendumu je bilo 
oddanih 54 neveljavnih glasov
nic ali 3,44 7c\

6. glasovanja se ni udeležilo 
123 volilnih upravičencev ali 
7,85 %.



S T K A J V  6 8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Š T E V IL K A  lO

II.
Volilna komisija ugotavlja na 

podlagi glasovalnih spisov, daje  
za uvedbo samoprispevka glaso
vala večina občanov, ki imajo 
pravico glasovanja in da je na 
podlagi določila 9. člena zako
na o referendumu (Uradni list 
SRS št. 29/72)  v Krajevni skup
nosti Šentrupert sprejeta odlo
čitev za uvedbo samoprispevka 
v denarju za financiranje komu
nalnih del v krajevni skupnosti 
Šentrupert.

Št. 1 / 7 7 - VK 
Datum: 6. 3. 1977

Predsednik 
volilne komisije: 

ALFONZ TRATAR, l.r.
Za tajnico 

volilne komisije: 
ANDREJA WEISSBACHER -  

ROMAN ŠIŠKO. l.r.
Član

volilne komisije: 
MILAN AVSEC. l.r.

s k l e p

o uvedbi krajevnega samopri
spevka na območju  krajevne 
skupnosti Šentrupert za financi
ranje komunalnega programa 
krajevne skupnosti Šentrupert

I.
Za območje krajevne skup

nosti Šentrupert se na podlagi 
odločitve občanov na referen
dumu dne 6. 3. 1977 uvede kra
jevni samoprispevek za financi
ranje komunalnega programa 
krajevne skupnosti Šentrupert.

II.
Krajevni samoprispevek se 

uvaja za dobo štirih let, in to od
1. aprila 1977 do 31. marca 
1981.

Samoprispevek se plačuje v 
denarju.

108.

KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠENTRUPERT

Na podlagi 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS 
št. 3 /73) in 41. člena statuta 
Krajevne skupnosti Šentrupert 
ie zbor delegatov krajevne skup
nosti Šentrupert na svoji seji 
dne 12. 3. 1977 v skladu z 
izidom referenduma o uvedbi 
krajevnega samoprispevka, iz
vedenega dne 6. marca 1977, 
sprejel

in .
Samoprispevek plačujejo na

slednji zavezanci:
1. občani, ki imajo lastnost 

delavca v združenem delu, in 
občani, zaposleni pri zasebnih 
delodajalcih -  po stopnji 2 % 
od neto osebnega dohodka;

2. občani, ki z osebnim de
lom z lastnimi sredstvi opravlja
jo  obrtno ali drugo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost 
(intelektualne storitve) bodo 
plačevali po stopnji 2 % od ugo
tovljenega osebnega dohodka za 

-komunalni program krajevne 
skupnosti in po stopnji 4 % od 
ugotovljenega osebnega dohod
ka za društva s humanitarno de
javnostjo na območju krajevne 
skupnosti;

Dom počitka  Impoljca, Sevnica

objavlja prosta delovna mesta:

1. tajni k-sekretar zavoda
2. medicinska sestra (dve)
3. glavna kuharica
4. kuharica (dve)
5. kuhinjska pom očnica
6. strežnice (dve)

Pogoji za sprejem:
pod 1 — končana višja upravna šola z znanjem strojepisja, 

sam ostojno delo v upravi, 1 leto delovnih izkušenj, odslu
žen vojaški rok; 

pod 2 — končana srednja šola za zdravstvene delavce; 
pod 3 — končana gostinska šola kuharske smeri, sam ostojno 

delo v kuhinji, tri leta delovnih izkušenj; 
pod 4 -  končana gostinska šola kuharske smeri -  eno leto 

delovnih izkušenj; 
pod 5 — končana osem letka in tečaj iz gostinstva; 
pod 6 — končana osemletka.
Posebni pogoji:
poskusno delo pod 1: tri mesece, družbenopolitična angaži

ranost, m oralna po litična neoporečnost; 
poskusno delo pod 2, 3 in 4: 2 meseca, pod 5 in 6: 1 mesec.
Pismene prijave z dokazili sprejema svet zavoda 10 dni po 
objavi.

3. upokojenci — po  stopnji 
2 % o d  oseonih, družinskih in 
invalidskih pokojnin;

4. km etje  — o stopnji 5%  od 
katastrskega dohodka.

IV.
Samoprispevka ne plačujejo 

občani:
— od socialnih podpor, inva

lidnin, pokojnin z varstvenim 
dodatkom , otroških dodatkov, 
štipendij učencev in študentov 
ter nagrad, ki jih prejemajo 
učenci v gospodarstvu (zakon
ske oprostitve);

— občani, katerih osebni do
hodek, osebna, družinska ali 
invalidska pokojnina ne presega 
1.000,00 din;

— lastniki ali uživalci zem
ljišč, katerih katastrski doho-

ek ne presega 500,00 din.‘j

V.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje od izplačil čistega oseb
nega dohodka oziroma pokoj
nin, obračunavajo pa ga organi
zacije združenega dela in druge 
organizacije ter privatni delo
dajalci, oziroma regionalne 
skupnosti pokojninsko invalid
skega zavarovanja.

Kmetijskim proizvajalcem in 
drugim osebam, ki se ukvarjajo 
z obrtno ali drugo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnostjo 
(intelektualnimi storitvami), 
obračunava in odmerja samo
prispevek davčna uprava skup
ščine občine Trebnje.

Odmera in plačilo samopri
spevka se opravi na enak način,

k o t se odmerjajo in plačujejo
prispevki in davki občanov.

VI.
Sredstva, zbrana s samopri

spevkom, so namenjena izključ
no za sprejeti program kom u
nalnih del krajevne skupnosti in 
se zbirajo na žiro računu kra
jevne skupnosti Šentrupert.

Od občanov, ki ne izpolnijo 
obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznosti 
prisilno izterjajo po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo davkov in 
prispevkov občanov.

VII.
Iz samoprispevka zbrana 

sredstva in njihov dotok nadzira 
Svet krajevne skupnosti Šentru
pert ter skrbi tudi za njihovo 
namensko porabo po programu.

VIII.
Svet krajevne skupnosti je 

dolžan na koncu vsakega leta, v 
obdobju za katerega se uvaja 
samoprispevek, sestaviti za
ključni obračun o zbranih sred
stvih in o porabljenih sredstvih 
samoprispevka ter ga predložiti 
v potrditev zboru delegatov kra
jevne skupnosti, le-ta pa s po
datki obračuna seznani občane 
na zboru občanov.

IX.
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. aprila 1977 dalje.

Številka: 2 /7 7 -2 0
Datum: 12. 3. 1977

Predsednik 
Zbora delegatov KS Šentrupert: 

BIZJAK JOŽE, l.r.

PROSTO DELOVNO MESTO!
O dbor za medsebojna delovna razmerja 
Krojaškega podjetja „K R O JA Č ", Novo m esto

razpisuje p rosto  delovno m esto

RAČUNOVODJE
Pogoji: srednja ekonom ska šola in najmanj 3 leta delovnih 
izkušenj v računovodskih in knjigovodskih delih.
Rok za prijavo: 15 dni po objavi.
Prijava naj vsebuje: dokum ente o strokovnosti, opis dosed
anjih zaposlitev in po trd ilo  o nekaznovanosti.
Pismene prijave sprejema tajništvo podjetja.
O izidu razpisa bodo prijavljeni kandidati obveščeni v 10 
dneh po  preteku roka za prijavo.

Delovna skupnost
>LE KOM. STANETA,

jpnc 
OSNOVNE SOI 
DRAGATUŠ

razpisuje 
p rosto  delovno m esto:

— UČITELJA v oddelku podaljšanega bivanja razredne 
stopnje, U ali PRU
Nastop del cvnega razm erja s 1. aprilom 1977.
Nudimo stanovanje!


